
お客様各位

深夜料金導入のお知らせ

平素より「はま寿司」をご利用いただき誠にありがとうございます。

当店では、深夜の時間帯における人件費をはじめとした

運営コストの上昇に対応し、商品・サービスの品質維持を図るため

下記の通り深夜料金を導入させていただきます。

お客様にはご負担をおかけいたしますが

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

３月３日（火）２２時より ２２時〜閉店時間の３０分前までに

店内で受付されたお客様を対象に

お席でご注文いただいた商品において一律７％を加算いたします。


